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Daleszyce, dn. 15.10.2020r.

Informacja nr 2
dla Wykonawcow

Dotyczy: Pastepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego
»Dostawa oraz montaz urzadzer zabawowych oraz urzadzen sitowni zewnetrznej wraz
z wykonaniem nawierzchni bezpiecznych pod urzadzeniami, (jezeli wymagane) dla trzech lokalizacji
na terenie gminy Daleszyce w ramach zadari funduszu sofeckiego”

Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie zapiséw pkt, 2 Zaproszenia do skiadania ofert, udziela
odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Czy przedstawiony wymiar urzadzenia zabawowego dotyczy samego urzadzenia czy urzadzenia wraz
ze strefg bezpieczna?

Odpowiedi:

Jest to maksymalny wymiar urzadzenia.

Pytanie 2:

Prosze o sprecyzowanie jaka nalezy przyjg¢ do wyceny nawierzchnie bezpieczng pod urzadzenie
zabawowe, ktére ma HIC 160 oraz hustawke z siedziskiem ptaskim i koszykowym?

Odpowiedi:

Nawierzchnie bezpieczne nalezy przyjaé, jako piaskowe.

Pytanie 3:

Czy Inwestor wymaga aby wyszczegdlnione urzadzenia placu zabaw mialy certyfikat wydany przez
jednostke posiadajgcy akredytacje PCA?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy wymaga zgodnosci urzadzen z norma PN-EN 1176 (zgodnos¢ potwierdzona
Certyfikatem lub Deklaracjg Zgodnosci).

Pytanie nr 4
Czy Inwestor wymaga przedioZenia bada’d wydanych przez laboratorium z akredytacja PCA

potwierdzajacych brak zwigzkéw metali ciezkich w zastosowanych tworzywie LLDPE, z ktérego
zbudowano urzadzenie?

Odpowiedi:
Zamawiajacy wymaga zgodnosci urzadzefi z norma PN-EN 1176 (zgodnoié potwierdzona
Certyfikatem lub Deklaracjg Zgodnosci).

Pytanienr5

Czy Inwestor wymaga przediozenia badari na antypoélizgowoé¢ powierzchni przeznaczonych do
ruchu (np. podestow, schoddw) zestawu zabawowego wydanych przez niezalezng jednostke
z akredytacjg PCA?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy wymaga zgodnosci urzadzern z normg PN-EN 1176 (zgodno$é potwierdzona
Certyfikatem lub Deklaracjg Zgodnosci).




